



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

О занесении на Доску Почета муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым

В соответствии с положением о наградах муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым, утвержденным Постановлением главы муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым от 10.01.2023 г. № 1, Уставом муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым:

1. Занести на Доску почета муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым работников предприятий, организаций:

**Алиеву Лауру** преподавателя по классу скрипки МБУДО **Идрисовну** «Октябрьская летская музыкальная школах

«Октябрьская детская музыкальная школа» Красногвардейского района Республики Крым

Бочкареву Анну Викторовна главного специалиста отдела предоставления мер

социальной поддержки семьям с детьми,

малоимущим гражданам Департамента труда и социальной защиты населения Администрации Красногвардейского района Республики Крым

Волкову Ольгу Сергеевну начальника группы продаж услуг ОСП

Красногвардейский почтамт ФГУП «Почта

Крыма»

Вольфович Нилу Станиславовну Почетного гражданина Красногвардейского

района

Гулакову Анну Алексеевну

заместителя начальника отдела оказания услуг работодателям территориального отделения ГКУ

## РК «Центр занятости населения»

Горбатюк Наталью Александровну

заместителя главы администрации

Красногвардейского сельского поселения

Красногвардейского района Республики Крым

Грицука Дмитрия Николаевича инженера 2 категории по организации,

эксплуатации и ремонту производственно -

технической группы Октябрьского РЭС ГУП РК

«Крымэнерго»

**Делегу Андрея Генналиевича** 

заведующего Янтарненской врачебной

амбулаторией - врача - акушер - гинеколога

ГБУЗ РК «Красногвардейская ЦРБ»

Доровскую Аксинию Александровну заведующего сектором по делам молодежи и спорта управления образования Администрации Красногвардейского района Республики Крым

Зозульскую Анну Сергеевну заведующего отделением дневного пребывания граждан пожилого возраста и инвалидов № 4 (с. Полтавка, с. Янтарное, с. Восход» ГБУ РК «Комплексный центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов

Клешнину Галину Ивановну

депутата Красногвардейского районного совета

Республики Крым

Командир Алёну

Игоревну

начальника отдела культуры и межнациональных отношений Администрации Красногвардейского

района Республики Крым

**Крузе Валентину Владимировну** 

начальника отдела жилищно – коммунального

хозяйства, благоустройства и

Красногвардейского района»

природопользования Администрации

Красногвардейского района Республики Крым

Кузнецову Ларису

Ивановну

начальника группы подписки периодических

изданий и розничной торговли ОСП

Красногвардейский почтамт ФГУП «Почта Крыма»

Куртдеде Рустема Вейсеровича кладовщика ООО «Крымский молочник»

Мамонову Татьяну Петровнау

помощника Главы муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым, председателя Красногвардейского районного совета на общественных началах

Мартыновскую Светлану Викторовну контролера газового хозяйства службы учета Красногвардейского управления по эксплуатации газового хозяйства ГУП РК «Крымгазсети»

Матюхину Людмилу Владимировну

начальника отдела бухгалтерского учета и финансового обслуживания Администрации Красногвардейского района, МКУ «Управление муниципального обслуживания»

Надтока Татьяну Михайловну дворника отдела финансово – хозяйственного обеспечения МКУ «Управление муниципального обслуживания»

Никитину Светлану Александровну учителя русского языка и литературы МБОУ «Петровская школа № 1»

Петрову Ольгу Владимировну заместителя председателя Красногвардейского районного совета

Подольскую Снежану Ивановну аудитора Контрольно – счетной палаты Красногвардейского района Республики Крым

Радченко Наталью Андреевну Главу Крестьянского Фермерского Хозяйства «Ария – Н»

Ревуцкую Ирину Викторовнц заведующего Комаровским сельским клубом – структурного подразделения МБУК «ЦКС» Красногвардейского района Республики Крым Суфьянова Айдера

Джаферовича

старшего инспектора (по анализу, планированию и контролю) группы анализа, планирования и контроля ОМВД России по Красногвардейскому району

Сухоруких Владимира

заведующего током ООО «Нива Агро»

Анатольевича

Шеригова Александра Александровича

водителя автомобиля по перевозке ассенизационных грузов грузоподъемностью свыше 10 до 20 тонн 5 разряда транспортного участка пгт. Красногвардейское в цехе

пгт. Красногвардейское Джанкойского филиала

ГУП РК «Вода Крыма»

Щепачёва Николая Вячеславовича старшего агронома агрономической службы Общества с ограниченной ответственностью

«Дружба народов»

Эдемову Лилю Диляверовну Председателя Амурского сельского совета - главу администрации Амурского сельского поселения Красногвардейского района РК

- 2. Занести на Доску почета муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым коллективы предприятий, организаций:
  - 2.1. Коллектив Общества с ограниченной ответственностью «Крымский молочник» директор Слюсаренко Александр Анатольевич
  - 2.2. Коллектив Акционерного общества «Крымская фруктовая компания» генеральный директор Джарим Адам Шахметович
  - 2.3. Коллектив МБОУ ДО «Красногвардейская спортивная школа им. И.В. Стаценко» Красногвардейского района Республики Крым директор Гольберг Алексей Генрихович
  - 2.4. Коллектив Отделения дневного пребывания граждан пожилого возраста и инвалидов № 1 пгт. Красногвардейское ГБУ РК «Комплексный центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Красногвардейского района» заведующий отделением Каширова Елена Михайловна

- 2.5. Коллектив отделения паллиативной помощи круглосуточного стационара Октябрьской районной больницы ГБУЗ РК «Красногвардейская ЦРБ» заведующий отделением Геращенко Ирина Владимировна
- 2.6. Коллектив бригады участка по ремонту и обслуживанию сетей водоснабжения цеха пгт Красногвардейское Джанкойского филиала ГУП РК «Вода Крыма» мастер участка Махмудов Назар Ашурович.

Глава муниципального образования, Председатель Красногвардейского районного совета

P. IIIAHTAEB

пгт Красногвардейское, 11 января 2023 года

№ 2

Никитенко Т.С.